ZARZADZENIE NR 280/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBORZ

z dnia 1 czerwca 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwaly Rady Miasta Raciborz w sprawie
ustalenia wysokosci oplaty za wpis do rejestru zlobkow i klubow dziecigcych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. z 2001 r.,
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 zpo6zn, zm.), § 3ust. 1 w zwiazku z§ 2ust. 2 pkt 2 uchwaly Nr
XLVI/740/2010 Rady Miasta Raciborz z dnia 27 pazdziernika 2010 r. w sprawie okreslenia
szczegdlowego sposobu konsultowania z Raciborska Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego lub
organizacjami pozarzadowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie projektow aktow prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj.S.
Nr 254, poz. 3940 z 3 grudnia 2010 r.)

zarzadzam, co nastepuje :

§ 1. 1. Przeprowadzam konsultacje projektu uchwaty Rady Miasta Raciborz w sprawie ustalenia
wysokosci oplaty za wpis do rejestru ztobkow i klubow dziecigcych, stanowiacej zatacznik do
niniejszego zarzadzenia.

2. Konsultacje przeprowadzam w formie wyrazenia pisemnej opinii.
3. Niniejsze zarzadzenie podlega zamieszczeniu :
1) na stronie Biuletynu Informacji publicznej Urzedu Miasta Raciborz,
2) na tablicy ogloszen w budynku Urzedu Miasta Raciborz.
4. Opinig, o ktérej mowa w ust. 2, nalezy przedtozy¢ w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu

w terminie 14 dni od daty zamieszczenia zarzadzenia w sposob okreslony w ust. 3 pkt 1.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Edukacji, Kultury i Sportu,
anadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Zastgpcy Prezydenta Miasta do spraw
spotecznych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirostaw Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami uchwaty Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Raciborz z dnia 27
pazdziernika 2010 r. w sprawie okreslenia szczegotowego sposobu konsultowania z Raciborska
Rada Dziatalnosci Pozytku Publicznego lub organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
1 0 wolontariacie projektow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowe;,
projekty aktow prawa miejscowego podlegaja konsultacjom z podmiotami wymienionymi w ww.
uchwale.



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 280/2011 z dnia 1 czerwca 2011 r.
uchwala wpis do rejestru 1
Zalacznik1.doc

S



		Projekt







Załącznik 


do zarządzenia Nr 280/2011


Prezydenta Miasta Racibórz


z dnia 1 czerwca 2011 r.

Uchwała Nr ........................................
Rady Miasta Racibórz

z dnia ........................................ 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2010 r., Dz.U. Nr 17, poz. 95) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj. Śl. Nr 254, poz. 3940 z dnia 3 grudnia 2010 r.) 


Rada Miasta Racibórz 


uchwala, co następuje : 

§ 1. Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, który prowadzony jest przez Prezydenta Miasta Racibórz, wynosi 100 zł (słownie złotych : sto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 







Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Rejestr prowadzi Prezydent Miasta, natomiast wysokość opłaty za wpis do rejestru ustala rada gminy. Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 






